
 
 
 
 
 

Utlåning av spelare 
inom ungdomslagen i Månsarps IBK 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi vill verka för ett samarbete över laggränserna och därför inte ha 1:a Januari i 

varje årskull som en magisk gräns utan istället samarbeta och driva föreningen 

framåt genom föreningsanda, samarbete och framförallt kommunikation. 
 

Lag har rätt att låna spelare från lag underifrån till träning och till match, detta för 

att vi ska få alla lag och vår verksamhet att fungera och att vi ex. inte ska behöva 

lämna WO, ha problem att få ihop lag i vissa åldersgrupper eller ha svårt att få ihop 

tillräckligt antal spelare för att bedriva en ordentlig träning. 
 

Inget lag skall vara självständiga institutioner utan vi verkar för att driva föreningen 

framåt och ser långsiktigt på våra ageranden, dvs. inget lag äger rätt att stoppa en 

utlåning såvida man inte anser sig ha spelare som är mogna nog att ta steget upp i 

åldersklasserna. 
 

Detta gynnar samtidigt den individuella spelarens utmaningar, utveckling, samt 

kamratskapet över åldersgränserna 

 

Om behov finns att låna spelare från lag underifrån är det lagens tränare/ledare som 

kommunicerar om antal, vem eller vilka spelare och positioner som det behöver 

lånas spelare till. Det är definitivt inte meningen att lånande lag ska välja eller peka 

ut vem/vilka man vill låna eller gå direkt till förälder eller spelare. Utlånande lags 

tränare/ledare är de som bestämmer och kommunicerar vem/vilka som kan tänkas 

lånas ut, efter det antal man fått förfrågan om. OBS!! Det är även spelarens egen 

vilja och ambition som också spelar in, om spelare inte vill så ska detta såklart 

beaktas. 
 

Tränare/ledare för resp. lag är de som avgör vem eller vilka i sitt lag som har 

”mognaden” att spela/träna med lag högre upp. 
 

Inget lag ska hålla på sina spelare för att det egna laget ska ha ”bästa laget” eller 

”vinna till varje pris”, men detta förutsätter god framförhållning och kommunikation 

mellan lagen. Uppstår en brist finns/skapas härigenom möjligheten att låna från 

nästa ”led” bland lagen. 
 

Våra ageranden idag avgör hur lagsituationen ser ut framöver med juniorlag och 

spelare i äldre åldersklasser, dvs den bristen som vi har idag i dessa åldersklasser. 
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